МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Желябова пер., д. 11, Калининград, 236022, тел. (4012) 592-944
Факс (4012) 592-960, e-mail: minobr@gov39.ru; https://edu.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

Руководителям муниципальных

органов управления образованием

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Калининградской области направляет

информационные материалы в рамках военно-профессиональной ориентации и

агитации на поступление в Федеральное государственное казенное

образовательное учреждение высшего образования «Краснодарский университет

Министерства внутренних дел Российской Федерации». (далее – Университет).

Видеоролик об Университете доступен по ссылке: https://xn--d1alsn.xn--

b1aew.xn--p1ai/Press-sluzhba/Mediagalereya/Videoarhiv/2022/item/28187862/.

Более подробная информация на сайте Университета: https://xn--d1alsn.xn--

b1aew.xn--p1ai/. Информация о порядке поступления по ссылке: https://xn--

d1alsn.xn--b1aew.xn--p1ai/Postuplenie/kandidatam. Регистрация кандидатов на

обучение 01.08.2022.

Просим Вас обеспечить размещение информационных материалов на

официальных сайтах образовательных организаций.

Приложение: в электронном виде.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Трусенёва

Минькова Анна Михайловна
8-4012-592-954

https://xn--d1alsn.xn--b1aew.xn--p1ai/Press-sluzhba/Mediagalereya/Videoarhiv/2022/item/28187862/
https://xn--d1alsn.xn--b1aew.xn--p1ai/Press-sluzhba/Mediagalereya/Videoarhiv/2022/item/28187862/
https://xn--d1alsn.xn--b1aew.xn--p1ai/
https://xn--d1alsn.xn--b1aew.xn--p1ai/
https://xn--d1alsn.xn--b1aew.xn--p1ai/Postuplenie/kandidatam
https://xn--d1alsn.xn--b1aew.xn--p1ai/Postuplenie/kandidatam